1
2

[image: image1.png]

Саратовская  городская  Дума
РЕШЕНИЕ

09.02.2017 № 12 - 98

г. Саратов

( О внесении изменений в решение

Саратовской городской Думы
от 15.12.2016 № 9-67 «О бюджете
муниципального образования

«Город Саратов» на 2017 год»

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 15.12.2016             № 9-67 «О бюджете муниципального образования «Город Саратов» на 2017 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в новой редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Город Саратов» на 2017 год:

- общий объем доходов в сумме 12 568 856,6 тыс. руб.;

- общий объем расходов в сумме 13 197 397,3 тыс. руб.;

- дефицит в сумме 628 540,7 тыс. руб. или 9,5% утвержденного общего годового объема доходов бюджета муниципального образования «Город Саратов» без учета утвержденного объема безвозмездных поступлений».
1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции:

«6. Установить объём межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета, в сумме 6 018 286,2 тыс. руб., в том числе, в форме субвенций в сумме 4 544 670,9 тыс. руб.».
1.3. Пункт 11 изложить в новой редакции:

«11. Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования «Город Саратов» в размере 1 618 077,1 тыс. руб.».
1.4. Пункт 15 изложить в новой редакции:

«15. Утвердить верхний предел муниципального долга по состоянию на 1 января 2018 года в размере 6 339 465,8 тыс. руб., в том числе, верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования «Город Саратов» в размере 0,0 тыс. руб.
Установить предельный объем муниципального долга на 2017 год в размере 6 839 465,8 тыс. руб.».
1.5. Пункт 18 исключить.
1.6. В абзаце 6 пункта 24 слова «1,0 руб.» заменить словами «1,2 руб.»

1.7. Приложения 1, 2, 5, 6, 7, 8 и 9 к решению изложить в новой редакции (прилагаются).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
председателя Саратовской

городской  Думы                                                                                 В.В. Малетин

Глава муниципального образования

«Город Саратов»                                                                                    В.Н. Сараев

_1548154936